agente de contratação e os membros da equipe de apoio, indicados pela Portaria de Designação de Funções, se reuniram em atendimento às
disposições contidas no instrumento convocatório, juntamente com os licitantes, e chegaram ao seguinte resultado:

Valor total adjudicado: R$ 322.822,25 (Trezentos e vinte e dois mil, oitocentos e vinte e dois reais e vinte e cinco centavos), sendo o valor de R$
268.000,00 (Duzentos e sessenta e oito mil reais) destinado ao LOTE 01 – MEDICAMENTOS VETERINÁRIOS; e R$ 54.822,25 (Cinquenta e quatro
mil, oitocentos e vinte e dois reais e vinte e cinco centavos) destinado ao LOTE 02 – MEDICAMENTOS LINHA HUMANA APLICÁVEIS AO USO
VETERINÁRIO.

 

LOTE 01 – MEDICAMENTOS VETERINÁRIOS

Descrição do item 001
Código 4330 - 17 Beta estradiol, concentração 0,1g / 100ml.

Informações Adicionais